
242058-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242058-2024 - Súťaž

Taliansko – Riadenie energetiky – Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di 
partenariato pubblico privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da 
realizzarsi sui presidi ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
OJ S 81/2024 24/04/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro
E-mail: segreteriadg@asp.cz.it
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Kupujúci je obstarávateľom
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di partenariato pubblico 
privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da realizzarsi sui presidi 
ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
Opis: Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di partenariato pubblico 
privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da realizzarsi sui presidi 
ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
Identifikátor postupu: b19f4a66-fef5-48b0-a9eb-888330855888

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71314200 Riadenie energetiky

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/23/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di partenariato pubblico 
privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da realizzarsi sui presidi 
ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
Opis: Gara europea a procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di 
partenariato pubblico privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da 
realizzarsi sui presidi ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza, nonché per 
quanto concerne la manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti, attraverso l'iniziativa 
di una concessione di servizi in finanza di progetto, così come previsto dagli artt. 179 co. 3 e 
183 co. 15 del D. Lgs. 50/2016 con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo.
Interný identifikátor: LOTTO UNICO

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/242058-2024
mailto:segreteriadg@asp.cz.it


242058-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71314200 Riadenie energetiky
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 50710000 

, Opravy a údržba elektrických a mechanických zariadení budov 45350000 
, Mechanické inštalácie 45262522 Murovanie

Miesto plnenia
Poštová adresa: via Vinicio Cortese 25 Catanzaro  
Mesto: Catanzaro
PSČ: 88100
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Krajina: Taliansko

Predpokladané trvanie
Trvanie: 15 Roky

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: miglior rapporto qualità/prezzo

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: taliančina
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady (alebo ich časti) neoficiálne k dispozícii: taliančina
Adresa súťažných podkladov: https://www.asp.cz.it/

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: taliančina
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 10/06/2024 12:00:00 (UTC+2)

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: TAR Calabria - Catanzaro
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Azienda 
Sanitaria Provinciale di Catanzaro

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro
Registračné číslo: 02865540799

https://www.asp.cz.it


242058-2024 Page 3/3

8.1.

Poštová adresa: Via Vinicio Cortese n° 25
Mesto: Catanzaro
PSČ: 88100
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Krajina: Taliansko
E-mail: segreteriadg@asp.cz.it
Telefón: +39 09617033202
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0002
Úradný názov: TAR Calabria - Catanzaro
Registračné číslo: 97003130792
Poštová adresa: Via De Gasperi 76
Mesto: Catanzaro
PSČ: 88100
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Krajina: Taliansko
E-mail: tarcz-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefón: +39 0961531411
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 198ba82b-abf2-484c-a443-03911d4f9af6  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 19
Dátum odoslania oznámenia: 22/04/2024 14:20:17 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: taliančina
Číslo uverejnenia oznámenia: 242058-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 81/2024
Dátum uverejnenia: 24/04/2024

mailto:segreteriadg@asp.cz.it
mailto:tarcz-segrprotocolloamm@ga-cert.it

